UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /VP-KTN           Quảng Ngãi, ngày         tháng 11 năm 2023
V/v giải quyết đề nghị của

UBND các huyện: Sơn Tịnh,

Sơn Hà

Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- UBND các huyện: Sơn Tịnh, Sơn Hà.

Ngày 03/11/2023, UBND huyện Sơn Hà trình UBND tỉnh về việc đề

nghị bổ sung và hỗ trợ kinh phí lập quy hoạch trên địa bàn huyện Sơn Hà tại

Tờ trình số 149/TTr-UBND;

Ngày 07/11/2023, UBND huyện Sơn Tịnh trình UBND tỉnh về việc đề

nghị bố trí kinh phí lập các đồ án quy hoạch phân khu tại các khu vực trong

đô thị mới Sơn Tịnh, huyện Sơn Tịnh tại Công văn số 2145/UBND;

(Các Văn bản này đã gửi Sở Tài chính).

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan

nghiên cứu nội dung đề nghị của UBND các huyện: Sơn Hà, Sơn Tịnh tại các

Văn bản nêu trên nêu trên, tham mưu UBND tỉnh xem xét, quyết định theo

quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư;

- VPUB: CVP, PCVP, KT-TH, CB-TH;

- Lưu: VT, KTN (Vũ 1024).

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2023-11-09T16:45:23+0700

		2023-11-09T16:52:55+0700

		2023-11-09T16:52:55+0700

		2023-11-09T16:52:55+0700

		2023-11-09T18:29:37+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!